compreendendo atividades de cunho técnico e de apoio ao setor de
tesouraria, com análises dos processos e de todos os procedimentos
de rotinas para pagamentos, junto ao órgão.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 58.710.379/0001-03
VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais )

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI FEDERAL 14.133/2021
VIGÊNCIA: 07 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025

HANDSON SOARES CÂMARA
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN

Representante Legal